

Lucrari de montare a sistemului antiincendiar (repetat)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № ocde-b3wdp1-MD-1658820210616

Valoarea de deviz 239 191,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	50,00	14,61 4,80	730,47 240,00
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	100,00	4,00 4,00	400,00 400,00
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,00	22,09 12,00	2 208,50 1 200,00
		<i>Total</i>	lei			3 338,97
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			441,60
		<i>Cheltuieli de transporti</i>	5 %			68,12
		<i>Total</i>				3 848,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			269,41
		<i>Total</i>				4 118,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			123,54
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				4 241,64 1 840,00
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Прибор приемо-контрольный пожарный (ППКП)Smartline 020-4)	buc	1,00	970,33 960,00	970,33 960,00
5	10-08-001-01	Concentrator (Расширитель зон 8Z)	buc	2,00	970,33 960,00	1 940,66 1 920,00
6	08-03-532-1	Жесткий диск (Модуль расширения памяти до 2000 событий)	buc	1,00	153,93 74,80	153,93 74,80
7	10-01-039-06	Acumulator 12B 18Aч	buc	2,00	80,00 80,00	160,00 160,00

1	2	3	4	5	6	7
8	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1(Основной передатчик тревожных сообщений GSM\GPRS)	set	1,00	<u>4 311,77</u> 1 308,00	<u>4 311,77</u> 1 308,00
9	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 (Резервный передатчик тревожный сообщений Радио ATS-100)	set	1,00	<u>4 311,77</u> 1 308,00	<u>4 311,77</u> 1 308,00
10	08-01-066-1	Descarcator ОПС-В (Резервный источник питания Power supply 12V, 2A)	set	1,00	<u>163,08</u> 120,00	<u>163,08</u> 120,00
11	10-01-039-06	Acumulator 12В 7Ач	buc	1,00	<u>80,00</u> 80,00	<u>80,00</u> 80,00
12	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala(Извещатель пожарный дымовой, в комплекте с базой)	buc	170,00	<u>82,60</u> 80,00	<u>14 042,17</u> 13 600,00
13	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный комбинированный, в комплекте с базой)	buc	11,00	<u>82,52</u> 80,00	<u>907,70</u> 880,00
14	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой))	buc	12,00	<u>82,52</u> 80,00	<u>990,22</u> 960,00
15	10-04-101-08	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: pe stilp sau pe acoperis, intensitate, pina la 10 W((Оповещатель пожарный комбинированный светозвуковой)	buc	20,00	<u>166,27</u> 160,00	<u>3 325,36</u> 3 200,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kgg (Cablu de forta cu fire din Cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisii a substantelor toxice in urma arderii.)	100 m	20,35	<u>727,56</u> 496,00	<u>14 805,93</u> 10 093,60
17		Кабель, огнестойкий 1*2*0,8	m	2 000,00	<u>10,50</u> 0,00	<u>21 000,00</u> 0,00
18		Кабель, огнестойкий 2*2*0,8	m	25,00	<u>15,30</u> 0,00	<u>382,50</u> 0,00
19		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГЛS 3*1.5	m	10,00	<u>14,60</u> 0,00	<u>146,00</u> 0,00
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m	5,80	<u>2 050,10</u> 651,60	<u>11 890,58</u> 3 779,28

1	2	3	4	5	6	7
21	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (25*16mm)	100 m	0,85	<u>3 162,47</u> 651,58	<u>2 688,10</u> 553,84
22	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (40*25mm)	100 m	0,20	<u>3 502,40</u> 651,60	<u>700,48</u> 130,32
23	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,20	<u>1 067,50</u> 668,00	<u>213,50</u> 133,60
24		Труба поливинилхлоридная с зондом Д20м	m	20,00	<u>6,50</u> 0,00	<u>130,00</u> 0,00
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50,00	<u>59,20</u> 9,20	<u>2 960,00</u> 460,00
		<i>Total</i>	lei			86 274,08
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			9 533,15
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 047,82
		<i>Total</i>				97 855,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54 %			21 449,58
		<i>Total</i>				119 304,63
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			3 579,13
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				122 883,76 39 721,44
		3. Utilaj				
26	pret firmei	Прибор приемо-контрольный пожарный (ППКП Smartline 020-)	buc	1,00	<u>2 400,00</u> 0,00	<u>2 400,00</u> 0,00
27	pret furnizor	Расширитель зон 8Z	buc	1,00	<u>1 200,00</u> 0,00	<u>1 200,00</u> 0,00
28	545454	Модуль расширения памяти до 2000 событий	buc	1,00	<u>3 500,00</u> 0,00	<u>3 500,00</u> 0,00
29	pret furnizor	Пульт дистанционного управления USee\LCD- Lite	buc	1,00	<u>2 000,00</u> 0,00	<u>2 000,00</u> 0,00
30		Аккумулятор 12В, 18А/ч	buc	2,00	<u>950,00</u> 0,00	<u>1 900,00</u> 0,00
31		Основной передатчик тревожных сообщений GSM\GPRS	buc	1,00	<u>210,00</u> 0,00	<u>210,00</u> 0,00
32		Резервный передатчик тревожный сообщений Радио ATS-100	buc	1,00	<u>350,00</u> 0,00	<u>350,00</u> 0,00
33		Резервный источник питания Power supply 12V, 2A	buc	1,00	<u>210,00</u> 0,00	<u>210,00</u> 0,00
34		Аккумулятор 12В, 7А/ч	buc	1,00	<u>950,00</u>	<u>950,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
35		Извещатель пожарный дымовой, в комплекте с базой	buc	170,00	250,00 0,00	42 500,00 0,00
36		Извещатель пожарный комбинированный, в комплекте с базой	buc	11,00	380,00 0,00	4 180,00 0,00
37		Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой	buc	12,00	400,00 0,00	4 800,00 0,00
38		Оповещатель пожарный комбинированный светозвуково	buc	20,00	289,00 0,00	5 780,00 0,00
39		Плата одиночного реле REL IINT	buc	2,00	650,00 0,00	1 300,00 0,00
40		Распределительная коробка 100*100*70	buc	1,00	65,00 0,00	65,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 345,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			856,14
		Total Utilaj Inclusiv salariu				72 201,14

		Total	lei	199 326,54
		TVA	20 %	39 865,31
		Total deviz:		239 191,85
		Inclusiv salariu		41 561,44

Intocmit

"BILINGPRIM" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.I.Gimnaziul Roghi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)